裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076000447
主旨：中華民國游泳協會訂於107年9月22日假「南投日月潭」舉辦南投日月潭馬拉松游
泳國際邀請賽（Nantou Sun Moon Lake Marethon Swim International Event）一案，請查照。

★意見欄

1.大佳國小各組室 李鍾慧 決行 107/08/21 14:58:43
可
2.大佳國小各組室 林芃君 送陳/會 107/08/20 17:01:25
擬辦：公告校網。
3.大佳國小各組室 邱寶慶 送陳/會 107/08/20 15:04:20
擬辦：公告校網。